[bookmark: _Hlk35542694]様式第１号（第５条関係）

　年　　月　　日

都留市長　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　印
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

年度 都留市民有林整備事業費補助金交付申請書

　　　年度 都留市民有林整備事業について、補助金の交付を受けたいので、都留市民有林整備事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請いたします。

記

１　補助事業の名称　　　都留市民有森整備事業　区分（　　　　　　　　　　）

２　交付申請の額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）補助対象事業の計画概要及び収支予算書（様式第２号）
（２）補助対象経費の見積書
（３）施業予定位置図（参考様式）
（４）作業前写真（参考様式）
（５）その他

	都留市民有林整備事業費補助金の交付決定審査に伴う調査等の同意の有無

	都留市税納付状況
	私の市税の納付状況について、都留市長が関係公簿等を照会・調査することに
　□　同意します。
　□　同意しません。(※市税の完納を証する書類の添付が必要になります。)

[bookmark: _GoBack]